

**Protokół Nr 149/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego w dniu 25 października 2013 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 8:00 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Jakub Jarecki, Alicja Hoppen-Anyszko, Lesław Gordzelewski, Marcin Minta.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak - Sekretarz Powiatu;
- Pan Artur Karkocki – Naczelnik Wydziału ESO;
- Pan Bogdan Nowakowski - Naczelnik Wydziału PEZ;
- Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Opinie z posiedzeń Komisji.
2. Pismo firmy Steinpol w sprawie wycofania wniosku o wrazenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy.
/pkt 2-3 przedstawia pani Bernarda Czajkowska
3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności Powiatu Świebodzińskiego.
4. Udzielenie pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie do zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy finansowej oraz do zaciągania zobowiązań finansowych.
5. Udzielenie pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie do zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy finansowej oraz do zaciągania zobowiązań finansowych w ramach projektu „Dodatkowe kwalifikacje - nowe możliwości”.
6. Wniosek PZSTiZ w sprawie opracowania Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla budynku szkoły.
7. Wniosek ZSO w Świebodzinie o wsparcie finansowe projektu „Spotkania literackie”.
/ pkt 3-7 przedstawia pan Artur Karkocki/
8. Sprawa realizacji zadania polegającego na wymianie nawierzchni chodnika w ciągu ul. Klasztornej w m. Lubrza na odcinku od ul. 3-go Maja do cmentarza komunalnego.
9. Wybór najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania pod nazwą „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3.400.000 zł” /przedstawia pan Bogdan Nowakowski/.
10. Upoważnienie do zawarcia umowy kredytu długoterminowego.
11. Wnioski domów dziecka i centrum o zwiększenie budżetu.
12. Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Świebodzińskiego na rok 2013.
13. Projekt budżetu na 2014.
/pkt 10-13 przedstawia pani Dorota Karbowiak/
14. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
15. Sprawy różne:

- informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych za III kwartał;
Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Zarząd Powiatu zapoznał się z opiniami z posiedzeń komisji:

- Komisji Rewizyjnej z dn. 21.10.2013r. (załącznik nr 2);
 - Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych z dn. 22.10.2013r. (załącznik nr 3);
 - Komisji Edukacji, Kultury i Sportu z dn. 23.10.2013r. (załącznik nr 4);
- Wszystkie opinie są pozytywne.

Ad.2

Firma Steinpol pismem z dnia 16.10.2013r. (załącznik nr 5) wycofała wniosek o wrazenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Bolesławem Lewandowskim z uwagi na to, iż w dn. 16.10.2013r. radny Bolesław Lewandowski rozwiązał stosunek pracy za porozumieniem stron.

W związku z powyższym Zarząd podjął decyzję o wycofaniu z porządku obrad dzisiejszej sesji projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym.

Ad.3

Pan Artur Karkocki przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności Powiatu Świebodzińskiego (załącznik nr 6). Wyjaśnił, że Parafia Rzymsko – Katolicka w Dąbrówce Wlkp. w dniu 17 października 2013r. uzupełniła wniosek o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach. Przedmiotem wniosku jest odnowienie i uzupełnienie tynków zewnętrznych kościoła parafialnego. Koszt robót zgodnie z przedstawionym kosztorysem wynosi 55.406 zł. Wnioskodawca wnioskuje o dotację w wysokości 20.000 zł.

Zarząd Powiatu zaproponował przyznanie dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej w Dąbrówce Wlkp. w wysokości 14.000 zł i w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) skierował projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności Powiatu Świebodzińskiego pod obrady dzisiejszej Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego oraz na sesję Rady Powiatu. Projekt tej uchwały zostanie wprowadzony do porządku obrad dzisiejszej sesji.

Ad.4

Pan Artur Karkocki poinformował, że PZSTiZ w Świebodziźnie zamierza realizować projekt systemowy pt. „Belgia od kuchni” w ramach realizowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie projektu systemowego EFS PO KL pt. „Staże i praktyki zagraniczne dla osób kształcących się i szkolących zawodowo”. W ramach tego projektu młodzież będzie odbywać 3 tygodniowe praktyki w szkole w Belgii. Koszt projektu ok. 100.000zł, w br. bez wkładu własnego.

W związku z tym pani Dyrektor zwraca się o udzielenie jej pełnomocnictwa do zawarcia, wykonania i rozliczenia stosownej umowy (załącznik nr 7). W związku z tym przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodziźnie do zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy finansowej oraz do zaciągania zobowiązań finansowych (załącznik nr 8).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) udzielił pełnomocnictwa Pani Sabinie Orlickiej Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie do zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy finansowej oraz zaciągania zobowiązań finansowych na realizację projektu nr 2013-1-PL-LEO01-37094, pt. „Belgia od kuchni” w ramach realizowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie projektu systemowego EFS PO KL pt. „Staże i praktyki zagraniczne dla osób kształcących się i szkolących zawodowo” i podjął Uchwałę Nr 322/2013 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie do zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy finansowej oraz do zaciągania zobowiązań finansowych. Uchwała stanowi załącznik nr 9.

Ad.5

Pan Artur Karkocki zaproponował, aby dyrektorowi PZSTiZ w Świebodzinie również udzielić pełnomocnictwa do zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy finansowej oraz do zaciągania zobowiązań finansowych w ramach projektu „Dodatkowe kwalifikacje - nowe możliwości”. Jest to projekt realizowany przez Urząd Marszałkowski w Zielonej Górze w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, bez wkładu własnego, 185 uczniów (ślusarz, spawacz, operator wózków widłowych) uzyska certyfikaty europejskie. Następnie pan Karkocki przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie do zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy finansowej oraz do zaciągania zobowiązań finansowych w ramach projektu „Dodatkowe kwalifikacje - nowe możliwości” (załącznik nr 10).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) udzielił pełnomocnictwa Pani Sabinie Orlickiej legitymującą się dowodem osobistym nr (), do:*

- *podejmowania w imieniu Powiatu Świebodzińskiego wszelkich czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie projektu „Dodatkowe kwalifikacje – nowe możliwości” jako Partner Projektu, którego Wnioskodawcą – Liderem Partnerstwa jest Zachodnia Izba Przemysłowo Handlowa w Gorzowie Wielkopolskim, w konkursie nr 3/POKL/9.2/2013 organizowanym przez Urząd Marszałkowski w Zielonej Górze, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,*
 - *podejmowania w imieniu Powiatu Świebodzińskiego wszelkich czynności związanych z ewentualną realizacją umowy o dofinansowanie i realizacją projektu pod nazwą „Dodatkowe kwalifikacje – nowe możliwości” w razie zatwierdzenia projektu do dofinansowania*
- i podjął Uchwałę Nr 323/2013 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie do zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy finansowej oraz do zaciągania zobowiązań finansowych w ramach projektu „Dodatkowe kwalifikacje - nowe możliwości”. Uchwała stanowi załącznik nr 11.*

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: wspólnego przygotowania, podpisania i złożenia, jako Partner Projektu, wniosku o dofinansowanie projektu „Dodatkowe kwalifikacje – nowe możliwości” podpisywania dokumentów, potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem, prowadzenia bieżącej korespondencji z Urzędem Marszałkowskim w Zielonej Górze, jako Instytucją Pośredniczącą oraz Partnerem Projektu oraz składania skutecznych oświadczeń woli i wiedzy oraz reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego we wszystkich działaniach związanych z realizacją projektu „Dodatkowe kwalifikacje – nowe możliwości”

w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji zadań i umowy o dofinansowanie projektu. Pełnomocnictwo upoważnia do skutecznego podpisania, jako Partner Projektu umowy na dofinansowanie projektu „Dodatkowe kwalifikacje – nowe możliwości”.

Ad.6

W związku z przygotowaniem prac dotyczących remontu budynku szkoły przy ul. Świerczewskiego w Świebodzinie i jego termomodernizacją Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na znalezienie firmy do opracowania Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla budynku szkoły (załącznik nr 12). Aby wejść w termomodernizację ten program musi być opracowany. Pan Karkocki wyjaśnił, że wg dyrektora PZSTiZ koszt opracowania może wynieść od 6-8 tys. zł, a wg Naczelnika Wydziału PEZ od 6-24 tys. zł.

Starosta dodał, że rozważany jest wariant termomodernizacji budynku w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego.

Radny Marcin Minta poprosił o informacje, czy ten program ma określony termin ważności.

Ustalono, że dyrektor PZSTiZ ma uszczegółowić wniosek.

Ad.7

Dyrektor ZSO w Świebodzinie wystąpił z wnioskiem dn. 15.10.2013r. o wsparcie finansowe projektu „Spotkania literackie” (załącznik nr 13). Koszt przedsięwzięcia wynosi 1.700zł. Planowane jest zorganizowanie spotkania z pisarzem Antonim Liberą.

Pan Karkocki dodał, że koordynator projektu chciałby na ten cel kwotę 1.000zł.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) wyraził zgodę na zwiększenie budżetu ZSO w Świebodzinie o kwotę 1.000zł (z rezerwy ogólnej) na wsparcie finansowe projektu „Spotkania literackie”. Jednocześnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownych zmian w budżecie powiatu.

Ad.8

Starosta poinformował, że Wójt Gminy Lubrza chciałby wspólnie z powiatem zrealizować zadanie polegające na wymianie nawierzchni chodnika w ciągu ul. Klasztornej w m. Lubrza na odcinku od ul. 3-go Maja do cmentarza komunalnego. Całkowity koszt realizacji zadania (wg kosztorysu inwestorskiego opracowanego na zlecenie Gminy Lubrza) wynosi 68.964,99 zł brutto. W ramach porozumienia Gmina Lubrza proponuje wykonanie robót budowlanych, natomiast Powiat Świebodziński miałby pokryć koszt zakupu materiału ok. 33.500,00 zł.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) nie wyraził zgody na realizację ww. zadania z uwagi na brak możliwości finansowych powiatu.

Ad.9

Pan Bogdan Nowakowski poinformował, że odbyło się postępowanie przetargowe na wykonanie zadania pod nazwą „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3.400.000 zł”. Wpłynęły dwie oferty: SGB – Bank Spółka Akcyjna z Poznania i PKO BP S.A. z Zielonej Góry. Najkorzystniejszą ofertę złożył bank Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A., Regionalne Centrum Korporacyjne w Zielonej Górze, ul. Żeromskiego 2, 65-066 Zielona Góra. Na obsługę tego kredytu planowana była kwota 125.000zł, a po przetargu wyszła kwota 87.578,94zł. Komisja przetargowa proponuje wybrać

najkorzystniejszą ofertę i w związku z tym pan Nowakowski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania pod nazwą „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3.400.000 zł” (załącznik nr 14).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) wybrał najkorzystniejszą ofertę zaproponowaną przez komisję przetargową tj. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A., Regionalne Centrum Korporacyjne w Zielonej Górze, ul. Żeromskiego 2, 65-066 Zielona Góra na wykonanie zadania pod nazwą „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3.400.000 zł” i podjął Uchwałę Nr 324/2013 w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania pod nazwą „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3.400.000 zł”. Uchwała stanowi załącznik nr 15.

Ad.10

Pani Dorota Karbowski Skarbnik Powiatu poinformowała, że należy upoważnić dwóch członków Zarządu do zawarcia umowy kredytu długoterminowego, w wysokości 3.400.000zł. W związku z tym przedstawiła projekt uchwały w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy kredytu długoterminowego (załącznik nr 16).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) upoważnił Starostę Świebodzińskiego Zbigniewa Szumskiego oraz Wicestarostę Jakuba Jareckiego do zawarcia umowy kredytu długoterminowego, w wysokości 3.400.000 zł i podjął Uchwałę Nr 325/2013 w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy kredytu długoterminowego. Uchwała stanowi załącznik nr 17.

Splata kredytu nastąpi do 30 czerwca 2015r. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco.

Ad.11

Skarbnik Powiatu przedstawiła wnioski Domów Dziecka Nr 1, 2, 3, 4, 5 i Centrum Administracyjnego (załącznik nr 18) o zwiększenie budżetu.

Z tych pism wynikają bardzo duże braki finansowe – ok.650.000zł. W związku z tym pani Skarbnik przedstawiła analizę wykonania budżetów do końca września br. wraz z rozliczeniem nadgodzin (załącznik nr 19) i z tej analizy wynikają dużo mniejsze braki. Skarbnik szacuje na kwotę ok. 205.000zł. Największe braki wystąpią w Domu Dziecka Nr 4 przy ul. Piłsudskiego 48.

Pani Skarbnik przeanalizowała ponadplanowe dochody, odpłatności gmin za pobyt dzieci w placówkach oraz dochody w Domach Dziecka i w autopoprawce je ujęła na łączną kwotę 32.457zł. Te ponadplanowe dochody planuje wprowadzić do budżetu na dzisiejszej sesji w autopoprawce.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację o brakach finansowych w placówkach. Przedstawione uzasadnienia dyrektora jednostek nie przekonują Zarządu o tak dużych brakach. Ponadto brak jest innych wolnych środków w budżecie powiatu, które można przeznaczyć na domy dziecka.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) nie wyraził zgody na zwiększenie budżetów ww. jednostek. Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Centrum Administracyjnego do przedstawienia propozycji przesunięć środków między jednostkami.

Starosta przedstawił również informacje dotyczące propozycji Dyrektora Centrum Administracyjnego odnośnie utworzenia Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Świebodzinie (prowadzona przez Marszałka Woj. Lubuskiego) dla dzieci z orzeczeniami o stopniu niepełnosprawności.

Ad.12

Pani Skarbnik zaproponowała, aby do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Świebodzińskiego na rok 2013 wprowadzić autopoprawkę (załącznik nr 20).

W autopoprawce m.in.:

1/ Dochody dodatkowo zwiększa się o kwotę 38.571 zł, z tego:

a/ bieżące + 38.319 zł:

+ 3.072 zwiększenie dochodów w PZSTiZ Świebodzin dot. projektów Polsko Niemieckiej Wymiany Młodzieży +8.480 i -5.408, na wniosek dyrektora;

+11.457 zwiększenie dochodów w DD 4 Świebodzin z najmu, kar, darowizn i pozostałe dochody;

+ 21.000 zwiększenie dochodów PCPR odpłatność za pobyt w DD.

+ 2.790 zwiększenie dochodów w DPS Toporów z usług i darowizn;

b/ majątkowe + 252 zł:

+ 252sprzedaż złomu w DPS Toporów.

2/ Wydatki dodatkowo zwiększa się o kwotę 38.571 zł, z tego:

a/ bieżące + 38.571 zł:

+/- 10.700 zmiana klasyfikacji z rozdziału 75020 do 70005 na remont instalacji w budynku przy ul. Łużyckiej 44 w Świebodzinie;

+ 3.072 zwiększenie wydatków w PZSTiZ Świebodzin dot. projektów Polsko Niemieckiej Wymiany Młodzieży +8.480 i -5.408 na wniosek dyrektora;

+ 32.457 zwiększenie wydatków bieżących w DD 4 Świebodzin i 6.000 darowizny (po 1.000 dla każdej z jednostek)

+ 3.042 zwiększenie wydatków bieżących w DPS Toporów w tym 2.040 darowizna;

+/- 36.723 zmiana klasyfikacji z rozdziału 85395 do 85204 na świadczenia dla rodzin zastępczych (PCPR Świebodzin).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) przyjął ww. autopoprawkę i postanowił ją wprowadzić do projektu uchwały na dzisiejszej Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego oraz na sesji Rady Powiatu.

Starosta poinformował, że należy podjąć decyzję w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na wymianę pieca w Powiatowym Urzędzie Pracy w Świebodzinie. Na ten cel potrzeba 36.000zł.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) wyraził zgodę na zwiększenie budżetu Powiatowego Urzędu Pracy w Świebodzinie o kwotę 36.000zł (z rezerwy ogólnej) na wymianę pieca. Jednocześnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownych zmian w budżecie powiatu.

Następnie Starosta ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu na czas trwania sesji.

Po sesji o godz. 14.00 Starosta wznowił posiedzenie Zarządu. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

Ad.13

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowski przedstawiła zestawienie budżetu 2014r. wg założeń wraz z analizą budżetów Domów Dziecka (załącznik nr 21).

Zarząd Powiatu zapozna się z tym materiałem i do tematu powróci na posiedzeniu w poniedziałek 28.10.2013r.

Ad.14

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) przyjął protokół Nr 148/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 14.10.2013r.

Ad.15

- Zarząd Powiatu przyjął informację kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych za III kwartał (załącznik 22).

- Ustalono, że następne posiedzenie Zarządu odbędzie się w poniedziałek 28.10.2013r. o godz. 15.00.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 14.10.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała: Bernarda Czajkowska

Zbigniew Szumski.....

Jakub Jarecki

Alicja Hoppen-Anyszko.....

Lesław Gordzelewski.....

Marcin Minta